Главе администрации
Уриковского муниципального образования

Побережному А.Е.

От___________________________________

___________________________________

                                               Зарегистрирован____ по адресу:
___________________________________

___________________________________

Тел._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из правил землепользования и застройки Уриковского муниципального образования на земельный участок, с кадастровым номером _______________________________________, принадлежащим мне на праве _______________________________________________________________
(собственность, аренда и др., указать реквизиты документа)
по адресу: __________________________________________________________________
(адрес земельного участка)
_______________________________________________________________

Настоящим заявлением я

__________________________________________________________________      (фамилия, имя, отчество (при наличии)

даю согласие на обработку персональных данных (в случае если застройщиком является физическое лицо).

________________________                                                                _____________________

подпись
дата

К указанному заявлению прилагаются следующие документы: